Mococa, 02 de janeiro de 2025 – Edição nº 357/2025

 PÁGINA 1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA

www.mococa.sp.leg.br/doe

PORTARIA Nº 01, DE 2 DE JANEIRO DE 2025.

Dispõe sobre exoneração de servidor público

comissionado.

CLAYTON DIVINO BOCH, Presidente

da Câmara Municipal de Mococa, no uso de suas

atribuições legais e na forma da lei,

Art. 1º  Exonera o Sr. Djair Tadeu

Rotta e Rotta, brasileiro, solteiro, portador da cédula de

identidade RG nº **.034.***-* SSP/SP, inscrito no CPF

nº ***.553.198-** do cargo comissionado de Chefe de

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de

Mococa.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Mococa, 2 de janeiro de 2025.

CLAYTON DIVINO BOCH

Presidente

		2025-01-02T13:20:34-0300
	GABRIEL PINTO DELENA:39436692897